PAGE

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2017 № 15/14-П
О Законе Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области
«О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О порядке назначения и проведения опроса граждан
в муниципальных образованиях Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Закон Московской области «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 194/2015-ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Московской области» следующие изменения:

1) часть 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«2. Порядок подготовки и направления инициативы о проведении опроса в Совет депутатов определяется уставом муниципального образования и (или) нормативными правовыми актами Совета депутатов.»;

2) статью 9 изложить в следующей редакции:

«Статья 9. Порядок проведения и определение результатов опроса
Порядок проведения и определение результатов опроса определяется уставом муниципального образования и (или) нормативными правовыми актами Совета депутатов.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  06  »   февраля   2017 года

№  10/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  26.01.2017  №  15/14-П